terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- 
zrealizował, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych realizuje co 
najmniej 1 usługę (1 usługa rozumiana jest jako 1 umowa) objętą przedmiotem 
zamówienia o wartości nie niŜszej niŜ 150.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt 
tysięcy złotych), z załączeniem dokumentów potwierdzających, Ŝe usługa ta 
została wykonana naleŜycie lub jest wykonywana naleŜycie.    
Przez usługę zgodną z przedmiotem zamówienia Zamawiający rozumie usługę 

wskazaną w wykazie i dokumentach potwierdzających ich naleŜyte wykonanie